
Республика Алтай  
Администрация  

муниципального образования  
«М айминский район»

Алтай Республика 
«М айма аймак» деп муниципал 
тбзйлмонинг администрациям.!

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ТОП

от « /£ _ »  „с с<Х<Л-_____ 2021 года № _ Х З /7

с. Майма

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации 
муниципального образования «Майминский район» 

от 29 января 2018 года № 09

Руководствуясь статьей 19 Федерального закона от 12 июня 2002 
года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 
участие в референдуме граждан Российской Федерации» постановляю:

1. Внести в приложение, утвержденное постановлением 
администрации муниципального образования «Майминский район» от 29 
января 2018 года № 09 «Об образовании избирательных участков на 
территории муниципального образования «Майминский район», 
следующее изменение:

столбец 2 строки 1 таблицы пункта 23 дополнить словом «Дубовая».
2. Автономному учреждению редакции газеты «Сельчанка» в 

Майминском районе» опубликовать настоящее Постановление в газете 
«Сельчанка» в Майминском районе».

3. Муниципальному казенному учреждению «Управление по 
обеспечению деятельности администрации муниципального образования 
«Майминский район» разместить настоящее Постановление на 
официальном сайте Майминского района в сети «Интернет» и в сетевом 
издании «Сельчанка».

Г лава муниципального образования 
«Майминский район» Р.В. Птицын


